PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSOS
DOS CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  EDITAL N.º 05/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Seleção, formação

de cadastro de reserva e contratação em regime de designação temporária de

pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social de Pinheiros/ES, com

fundamento na Lei Municipal nº 1.656/2025, torna público na forma abaixo descrita,

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS APÓS ANÁLISE DE

RECURSOS:

CARGO: CUIDADOR SOCIAL IDOSO

POSIÇÃO

NOME

TIPO

TOTAL

DE
PONTOS

PONTOS

DE
TITULO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1º Edimara da S. dos anjos
Evangelista

RST 29 29 0.00 10/02/1981

2º Tanara de Jesus Souza RST 17 17 0.00 13/02/1997

3º Iara Fernanda de Jesus
Lourenço

RST 17 17 0.00 12/02/1988

4º Valquíria Almeida Rocha RST 10 10 0.00 02/01/1977

5º Roberta Chaves Neves
Marques

RST 10 10 0.00 31/05/1992

6º Wandra Silva Vieira de
Souza

RST 10 10 0.00 18/08/1998

7º Suellen Santos Airdo RST 10 10 0.00 25/02/2000

8º Rafaela de Jesus
Rodrigues

RST 0 0 0.00 13/11/1984

Pinheiros/ES, 19 de novembro de 2025.

Comissão Organizadora